
Názory
6 Jan Štetka: Vrabelovci na okraji. Ale 

dál na lovu spících hlasů

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Obtížná orientace a nesourodé 

podmínky vedou k neefektivnímu 
čerpání dotací

Rozhovor
18 Tomáš Budník: Od „kyslíku“ k vodíku. 

Exšéf 02 hledá způsoby, jak lépe 
skladovat energii

Další témata
24 Další fáze elektromobility:

Na silnice se chystají auta dobíjená 
energií ze slunce

28 Nabíráme lidi, budeme zvedat mzdy. 
Válka ukázala, co funguje

32 Před čtyřiceti lety dostal zelenou 
projekt Škody Favorit, bez něj by 
automobilka nepřežila

34 František Křižík - vynikající vynálezce 
a vizionář, ale špatný podnikatel

Investice
40 12 milionů dolarů za mlčení 

o špatném chování k ženám

Právo
42 Schvalování novely stavebního zákona 

budí obavy

Moderní řízení
44 Benefit dnešní doby: Firmu nic nestojí 

a zaměstnanci finančně pomůže

Style
46 Nevíte, co pod stromeček? Tady jsou 

tipy na dárky od redakce Ekonomu
48 Kia Ceed SW diesel: Výprava do časů 

minulých

#datavize
50 Kolik si stát vezme 

ze mzdy .


